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Cislo Signatura

Méstskd knihovna SuSice

Potvrzeni viménného souboru

Soubor 20.09.2021

Knihovna: MK Petrovice

Autor

Néazev Cast

Soubor: 20.09.2021

Tematické skupina: Beletrie
118243 D

128264 D
113071 D
123821 D
61798 D
110934 D
101901 D
128548 D
128542 D
97549 D
112077 D
109198 D
113400 D
111155 D
112209 D
123052 D
111648 D
97939 D
127416 D
118357 D
70833 D
123515 D
114485 D
106382 D
128541 D
84960 D
111640 D
125827 D
117500 D
110846 D
117927 D

Simmel, Johannes
McCullough, Colleen,
Coben, Harlan, 1962-
MacDonald, Betty
Borsk3, Ilona, 1928-

Simenon, Georges,

A cely zZivot budem

A Jimmy Sel za duhou /
Bourlivé vody /

Cizinec /

Co zivot dal a vzal /
Dobrodruzi s polopenzi

Dostavenic¢ko u rybara

Ludvikova, Jitka, 1981- Dotek minulosti /

Hamilton, Steve, 1961- Druhy zZivot Nicka

Svobodova, Vlasta,
Powell, Julie

Hikl, Jozef

Decker, Michel de,
Simmons, Dan, 1948-
Simmons, Dan, 1948-
Ostlundh, Hakan,
Lowell, Elizabeth
Gulik, Robert van,
Riley, Lucinda
Markowitz, Anna,
Klima, Ivan, 1931-
Kellerman, Jonathan,

Hooper, Kay

Duvérné rozhovory
Julie & Julia :

Konec krale pytlaki :
Kralovna Margot /
Kruté hra :

Kruté mrazy :

Krvavé lazen /
Kristalovy pramen /
Lakovy paravan /
Levandulova zahrada /
Medaile za ztraceného
Moje zlata remesla
Motiv /

Mraziva pouta /

Pikartova, Tana, 1951- MuZe ani kvétinou-- :

Mréz, Remigiusz,
Baar, Jindfich Simon,
Rommel, Erwin
Cubeca, Karel, 1960-
Quick, Amanda
Medlicott, Joan A.

Nenalezena /

Pani komisarka : 1. ¢ést/
Péchota ttoci /

Pisky Casu /

PocCestné 17i /

Pouta domova :

Cechovéd, Blanka, 1980-Pfru¢ka jadranské




2.2021

Meéstska knihovna SuSice
Potvrzeni vyménného souboru
Soubor 20.09.2021
Knihovna: MK Petrovice

Cislo Signatura Autor Nézev Cést
108614 D Hachfeld-Tapukai, S laskou lvice :
108818 D Domény, Eva Sedm zoufalych (dletd)
112932 D Quick, Amanda Skandal /
122946 D Roberts, Nora Smrtici nevinnost /
94119 D Pilcher, Rosamunde, Spici tygr /
117210 D Sagan, Francoise, Strazce srdce /
79638 D Javoricka, Vlasta, Ta jejich vérné laska...
94927 D Coulter, Catherine Tajemna /
98221 D Rogers, Rosemary, Temné vasneé /
118231 D Mayes, Frances Toskansko na kazdy  [3.]
110582 D Pylcyn, Alexandr V. Trestny prapor Gtoci,
100937 D Javoricka, Vlasta, V lesnim zatisi /
98068 D Rogers, Rosemary, V Zaru lasky /
93453 D Clark, Carol Higgins Véanoce v Aspenu /
112990 D Cartland, Cartland, Vévoda v pasti /
112478 D Center, Katherine Vsechno z1¢é je k
95023 D Sparks, Nicholas, Vzkaz v lahvi /
98067 D Rogers, Rosemary, Ztracené laska /

Celkem za tematickou skupinu: 49

Tematicka skupina: Mladez beletrie

113757
124168
116201
127424

DM Peroutkovd, Ivana, Anicka u mote /

DM Gregg, Stacy Na jizdarné. Velkd

DM Braunovi, Petra Nejhorsi den v zivoté
DM Donaldson, Julia Princezna Zrcadlenka a

Celkem za tematickou skupinu: 4

Tematicka skupina: Nauéna

85121
126268
73820
118355
121163
60766

D 940.53
D 796

Ivanov, Miroslav, 1929-A hofel snad i kamen /

Novotny, Petr, 1947

D 92 Masaryk, Davenport, Marcia,

Extrémni sport ve

Jan Masaryk :

D92 K Necas, Lubos Marta Kubisova /
D 943.7 Jarolimkovd, StanislavaNa co v u¢ebnicich 2.
D 943.0 Gallo, Max, 1932- Noc dlouhych nozi /




9.2021 Meéstska knihovna SuSice

Potvrzeni vyménného souboru

Soubor 20.09.2021
Knihovna: MK Petrovice

Cislo Signatura Autor Nazev Cast

96712 D 92 Hornic¢ek, Horni¢ek, Miroslav Zpovéd na konci cesty /

Celkem za tematickou skupinu: 7

Celkem za soubor: 60 C

Celkem za knihovnu: 60 Cen

Potvrzeni o prevzeti souboru

Datum

Vracime soubor v poétu ...... svazku podle uvedeného seznamu

Datum

podpis knih




